



## PASTA DO ZĘBÓW - SUNSHINE BRITE (100 G)

CENA: **62,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Numer katalogowy: PL2851

Kod EAN: PL2851

*Nie zawiera fluoru*

Pasta do zębów Sunshine Brite delikatnie czyszczy kamień nazębny i przywraca im naturalny połysk. Jest to pasta o smaku mięty i szałwii. Sunshine Brite zawiera perleczkę kanadyjską, balsamowiec mirra oraz wyciąg z zielonej herbaty, czarnego bzu i kikuzydła dla maksymalnej ochrony Twoich zębów.

**Składniki:** Sorbitol, woda, hydrofobowy silika, glicerol, sodum bicarbonat, calcium carbonate, sodium lauryl sarcosinate, flavor, Zeolite, ceramides extract, sodium hydroxide, celcholic gum, carrageenan, Zea mays oil, unspiced clove, Hydrated ceramide, rose extract, Camomile flower extract, Cinnamon myrtle leaf extract, Sambucus nigra fruit extract, Cassia alba leaf extract, Aloe barbadensis leaf extract.

**Sposób użycia:** Szczotkuj zęby minimum dwa razy dziennie po posiłkach. Regularnie odwiedzaj dentystę. W celu uzyskania maksymalnego rezultatu pozostaw spienioną pastę na minimum jedną minutę w ustach, a następnie wypłucz.

Nie stosować na zwierzętach.  
Najlepiej kupić przed kłosem! Nie parzyć na ogniu.

### OPIS PRZEDMIOTU

## Sunshine Brite

### Pasta do zębów

Pasta do zębów od Nature's Sunshine dzięki starannie dobranym składnikom kompleksowo zadba o zdrowie Twojej jamy ustnej. W składzie Sunshine Brite znajdziesz doskonale Ci znane składniki powszechnie stosowane w produkcji past do zębów, takie jak mentol, który doskonale odświeża jamę ustną, węglan wapniowy polerujący zęby, wodorowęglan sodowy, który neutralizuje kwasy bakteryjne, czy dwutlenek krzemu, który doskonale radzi sobie z przebarwieniami, nie uszkadzając szkliwa. To jednak składniki pochodzenia roślinnego czynią Sunshine Brite wyjątkowym produktem.

- Balsamowiec mirra i wyciąg z owocu czarnego bzu - pomagają zapobiegać powstawaniu stanów zapalnych w jamie ustnej.
- Wyciąg z zielonej herbaty - pomaga zapobiegać paradontozie, ma właściwości przeciwpróchnicze oraz przeciwdziała powstawaniu nieprzyjemnego zapachu.
- Gorzknik kanadyjski - pomaga w zapobieganiu zapaleniu dziąseł.

#### SPOSÓB UŻYCIA:

Szczotkuj zęby minimum dwa razy dziennie po posiłkach. Regularnie odwiedzaj dentystę. W celu uzyskania maksymalnego rezultatu pozostaw spienioną pastę na minimum jedną minutę, a następnie wypłucz.



### *Kupuj tylko z zaufanego źródła*

Gwarantujemy najwyższą jakość produktów zakupionych w naszym sklepie internetowym. Kupując na [e-naturessunshine.com](https://e-naturessunshine.com) masz pewność, że otrzymasz oryginalny produkt Nature's Sunshine.

Nie gwarantujemy jakości produktów zakupionych na portalach aukcyjnych oraz w innych sklepach.